Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina22
14.02.2026 - 14:58

Zeny, 50m znak

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavbal z 10

1
2
3
4
5
6

Saminova Zoja
Sakova Nella
Vesela Tereza
Bohuriova Petra

rozplavba 3 z 10

o ahrhwWNPRE

Horvéathova Adriana
Simgélekova Eliska
Krnac¢ova Dominika
Mazanova Gréta
Kozakova Adela
Mokra Nina

rozplavba 5 z 10

OO0~ wWNPE

Hucmanova Zuzana
Lukacova Lucia
Mazari Lilien

Déavid Emma
Dzurikova Rebeka
Siladi Stella

rozplavba 7 z 10

OO BhWNPRE

PiroSikova Tamara
PrSancova Lara
Smerekova Tamara
USiakova Tereza
Léatkova Laura
Révajova Olivia

rozplavba 9 z 10

OO0~ WNPRE

Hlavni¢kova Daniela
Vrbicka Adela
Nosal'ova Mia
Mlada Elissa
Klinckova Viktéria
Machova Nina

07
11
03
17

17
14
17
16
17
17

15
15
13
14
15
16

12
14
11
14
15
15

13

13
12
14

PKRS
MPKPD
DELZH
UMB

PKRS
CARzV
UMB
MPKPD
PKRS
MPKPD

UumMB
MPKPD
MPKPD
PKRS
PKBB
PKBS

PKBB
PKBS
UMB
RAJBB
PKRS
DELZH

DELZH
PKBB
PKRS
MPKPD
PKRS
PKBB

NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

57.24
53.62
51.58
53.47
53.64
57.89

49.29
48.36
47.14
48.02
49.23
49.74

40.09
39.51
37.86
39.27
39.78
40.27

rozplavba2 z 10

OO~ WN B

Kaninova Nina

Debnérova Sofia Méria

Majerova Michaela
Bibova Katarina
Jan€ich Emma
Bibakova Diana

rozplavba 4 z 10

1
2
3

N

5
6

Kolaéna Zoja
Sisiakova Olivia
Zahorova Viktéria
Zigmundova Hana

rozplavba 6 z 10

OO0~ WNE

Mihalickova Nina
Slovencakova Adela
Rohérikova Barbora
Bedruniovd Ema
Polkorébova Agéata
Somogyi Bianka

rozplavba 8 z 10

OO BhWNPRE

Gregoritkova Helena
Svitkova Nela
Karaskova Viktoéria
Figei Vivien
Bedrunova Lucia
HolUbekova Anna

rozplavba 10 z 10

OO0~ WNPE

Bobakova Lucia
Kernatova Hana

L atkova Sofia
Zajacové Slavka
Kluckova Eliska
Adamcikova Sofia

17
17
17
10
14

16

16
14
15

15
15
15
13
15
15

13
14
12
14
15
16

06

11
08
08

DELZH
PKBS
UMB
TRUMB
MPKPD
CARzV

PKBB

PKBB
UMB
UMB

UMB
PKBS
PKRS
DELZH
PKBS
MPKPD

DELZH
PKBB
DELZH
PKRS
DELZH
UMB

SKPBR
PKBS
PKRS
MPKPD
DELZH
MPKPD

NT
NT
NT
NT
NT

NT

59.06
1:00.07
1:02.68

51.15
50.65
50.01
50.01
51.04
51.24

46.37
42.86
40.88
41.99
45.45
47.05

37.30
36.91
36.08
36.32
36.95
37.30

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia
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