

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo  
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 22  
14.02.2026 - 14:58

ženy, 50m znak

9 ro . a st.  
štartovná listina

				Ro .					Ro .	
<u>rozplavba 1 z 10</u>					<u>rozplavba 2 z 10</u>					
1					1	Kaninová Nina		17	DELZH	NT
2	Šaminová Zoja	07	PKRS	NT	2	Debnárová Sofia Mária		17	PKBS	NT
3	Saková Nella	11	MPKPD	NT	3	Majerová Michaela		17	UMB	NT
4	Veselá Tereza	03	DELZH	NT	4	Bibová Katarína		10	TRUMB	NT
5	Bohu ová Petra	17	UMB	NT	5	Jan ich Emma		14	MPKPD	NT
6					6	Bibáková Diana		16	CARZV	NT
<u>rozplavba 3 z 10</u>					<u>rozplavba 4 z 10</u>					
1	Horváthová Adriana	17	PKRS	NT	1	Kola ná Zoja		16	PKBB	NT
2	Šimšálekovi Eliška	14	CARZV	NT	2					
3	Krná ova Dominika	17	UMB	NT	3	Šišiaková Oľvívia		16	PKBB	59.06
4	Mazanová Gréta	16	MPKPD	NT	4	Záhorová Viktória		14	UMB	1:00.07
5	Kozáková Adela	17	PKRS	NT	5	Zigmundová Hana		15	UMB	1:02.68
6	Mokrá Nina	17	MPKPD	NT	6					
<u>rozplavba 5 z 10</u>					<u>rozplavba 6 z 10</u>					
1	Hucmanova Zuzana	15	UMB	57.24	1	Mihali ková Nina		15	UMB	51.15
2	Luká ová Lucia	15	MPKPD	53.62	2	Sloven áková Adela		15	PKBS	50.65
3	Mažari Lilien	13	MPKPD	51.58	3	Roháriková Barbora		15	PKRS	50.01
4	Dávid Emma	14	PKRS	53.47	4	Bedru ová Ema		13	DELZH	50.01
5	Dzúriková Rebeka	15	PKBB	53.64	5	Polkorábová Agáta		15	PKBS	51.04
6	Siládi Stella	16	PKBS	57.89	6	Somogyi Bianka		15	MPKPD	51.24
<u>rozplavba 7 z 10</u>					<u>rozplavba 8 z 10</u>					
1	Pirošíková Tamara	12	PKBB	49.29	1	Gregori ková Helena		13	DELZH	46.37
2	Pršancova Lara	14	PKBS	48.36	2	Svitkova Nela		14	PKBB	42.86
3	Smereková Tamara	11	UMB	47.14	3	Karásková Viktória		12	DELZH	40.88
4	Ušiaková Tereza	14	RAJBB	48.02	4	Figei Vivien		14	PKRS	41.99
5	Látková Laura	15	PKRS	49.23	5	Bedru ová Lucia		15	DELZH	45.45
6	Révajová Oľvívia	15	DELZH	49.74	6	Holúbeková Anna		16	UMB	47.05
<u>rozplavba 9 z 10</u>					<u>rozplavba 10 z 10</u>					
1	Hlavni ková Daniela	13	DELZH	40.09	1	Bobáková Lucia		06	SKPBR	37.30
2	Vrbická Adela	14	PKBB	39.51	2	Kerná ová Hana		10	PKBS	36.91
3	Nosá ová Mia	13	PKRS	37.86	3	Látková Sofia		11	PKRS	36.08
4	Mladá Elissa	12	MPKPD	39.27	4	Zajacová Slávka		08	MPKPD	36.32
5	Klincková Viktória	14	PKRS	39.78	5	Klu ková Eliška		08	DELZH	36.95
6	Machová Nina	11	PKBB	40.27	6	Adam íková Sofia		12	MPKPD	37.30